

Granskningsrapport för 2020

Till årsstämman i Bostads AB Poseidon

Org.nr: 556120-3398

Till Göteborgs kommunfullmäktige för kännedom.

Jag, lekmannarevisor utsedd av kommunfullmäktige i Göteborgs kommun, har granskat Bostads AB Poseidons verksamhet under år 2020.

Styrelse och verkställande direktör ansvarar för att bolagets verksamhet bedrivs i enlighet med lagar och föreskrifter, bolagsordning samt ägardirektiv.

Lekmannarevisorernas ansvar är att granska om bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt, samt om bolagets interna kontroll har varit tillräcklig.

Granskningen har utförts enligt bl.a. aktiebolagslagen, kommunallagen, kommunens revisionsreglemente, god revisionsred i kommunal verksamhet och med beaktande av de beslut kommunfullmäktige och årsstämman har fattat. En sammanfattning av min granskning har överlämnats till bolagets styrelse och verkställande direktör i en särskild granskningsredogörelse.

Min granskning har, i avsaknad av stöd från revisionskontorets sakkunnige, genomförts med den inriktning och omfattning som varit möjlig med hänsyn till omständigheterna.

I ett flertal avseenden bedömer jag att bolagets beslut eller avsaknad av beslut kan medföra betydande risker för bolaget och dess ägare, Göteborgs Stad. Det gäller bolagets hantering av koncernbidrag, aktieägartillskott, nedskrivningar av anläggningstillgångar och efterlevnad av EU:s statsstödsregler.

Regler och rutiner för hantering av frågor av principiell betydelse eller annars av större vikt har inte följts av bolaget och dessa frågor har inte heller lyfts till kommunfullmäktige före beslut.

Med hänsyn till vad som framkommit vid min granskning, samt vad som redovisats i revisionskontorets granskningsredogörelse, anser jag inte att bolagets verksamhet till fullo skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt, eller att bolagets interna kontroll varit tillräcklig.

Göteborg 11 februari 2021

Tore Svensson

Lekmannarevisor utsedd av kommun-
fullmäktige i Göteborgs kommun